



### Kategoria

- Oświata

15 grudnia 2023 roku w naszej placówce odbył się "Świąteczny koncert chórów przedszkolnych". Podczas uroczystości miło nam było gościć Panią Dyrektorkę Dorotę Ewelinę Durzyńską, wszystkich nauczycieli i pracowników naszego przedszkola oraz chóry małych kolędników.

Kolędowanie jest jedną z najpiękniejszych tradycji związanych ze świętami. Śpiewanie kolęd, czyli pieśni i pastorałek tematycznie związanych z Bożym Narodzeniem wprowadza w miłą, serdeczną atmosferę nadchodzących świąt.

Koncert rozpoczął chór grupy wiewiórek z Paniami śpiewając kolędy: „Lulajże Jezuniu” i "Przybieżeli do Betlejem". Następny chór który wystąpił była grupa Saren z Paniami i w ich wykonaniu usłyszeliśmy kolędy: "Świeć gwiazdeczko" oraz "Do szopy hej pasterze". Z piękną pastorałką "Bosy pastuszek" wystąpił chór grupy Zajączków w Panią. "Wśród nocnej ciszy" to kolęda, którą wykonują dwa chóry przedszkolne Sówki i Zajączki. W wykonaniu chóru Żuberków usłyszeliśmy kolędę "Gdy śliczna panna" i "Dobry wieczór". Chór grupy języków zaśpiewał kolędę "Aniołek maleńki jak wróbelek" oraz "Jadą kolędniczy". Chór grupy Lisków, który wystąpił z kolędą "Jezus malusieńki" i "Pójdźmy wszyscy do stajenki".

Nasze kolędowanie uświetniła zimowo – świąteczna dekoracja oraz dzieci w pięknych odświętnych strojach. Ten wyjątkowy koncert, jego repertuar niewątpliwie zadowolił niejednego słuchacza, dostarczając wielu wzruszeń i radości. Po muzycznych prezentacjach naszych chórów

Pani Dyrektor złożyła Świąteczne Życzenia całej społeczności przedszkolnej. Wręczyła również kosze pełne słodkości dla każdej z grup. Na zakończenie wszyscy zaśpiewali kolędę "Dzisiaj w Betlejem". Mamy nadzieję, że udało nam się poczuć magię świąt. Gorąco dziękujemy wszystkim przedszkolnym chórom za wspólne kolędowanie.

Barbara Koźluk

Justyna Karpiuk

Nadchodzące Święta Bożego Narodzenia  
niosą ze sobą wiele radości  
oraz refleksji dotyczących  
minionego okresu i planów  
na nadchodzący Nowy Rok.  
W tych wyjątkowych dniach  
chcemy Państwu życzyć

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia.

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/4637-swiateczny-koncert-chorow-przedszkolnych>